ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    30.09.2020         496 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2020            № 496

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:060902:35 с землями находящимися в государственной или муниципальной собственности, проектная площадь: 4390 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Климовское, с. Климово, ул. Советская, д. 34.

Врио главы администрации
Ибресинского района                                                                                          М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Климово Советская 34 4390\Денисов В.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust

VTBepanena:
3CMEIBHOTO yJacTKa TIOCTaHOBIICHHEM TJ1aBbI 3/ AMHHHCTPALK
Ha KaJIaCTPOBOM IUTaHe TEPPUTOPHH H6pecuHcKoro paiiona

UYysamickoit PecryGimku
Kanacrposbie paGoThl BBINOIHEHBI B CBSI3H C:

00pa30BaHAEM 3eMeITbHOTO yacTKa MyTeM Nepepacrpe/eseH s No oT « » 20201, ¢
3EMEJIBHOIO yJacTKa ¢ KaacTpoBbiM Homepom 21:10:060902:35  — T :

: Kajacrposbiii kapran 21:10:060902

i Anpec: Uysamickas Pecriy6iuka - Uysatuus,

p-H Ubpecuuckuii, c/moc. Knumosckoe,

c. Kimumoso, yi1. Coserckast, jom 34

Kareropus semenn:

3eMIIn HACEICHHBIX ITYHKTOB

PaspeiieHHOE HCMIONB30BaHKE:

J1s BeIeHHst IMYHOTO M0/ICOBHOr0 X03siicTBa (KO

o knaccupukaropy 2.2)

Tep. 30Ha B cootBeTcTBHH ¢ [133:

K-1 (30Ha 3acTPOHKN MHIMBH/YaTLHBIMH KHILIMH

JIOMaMH)
Tpoekrnas mwiomwans: 4 390 kB. M
Cncrema koopaunar: MCK-21

Ne Koopauuatsl, M Ne [ nuna[/lupekumonnbiit
Toukn| X Y Toukn M yroxa

1 1323001.86(1229335.93 ; 591 89°36'44"

2 1323001.90/1229341.84, 3 2.93| 179°36'32"

3 322998.97|1229341.86 1 30.02)  89°46'15"

4 1322999.09/1229371.88] 5 521 89° 46" 48"

5 1322999.11{1229377.09 6 109.29| 181°38' 09"

6 322889.86|1229373.97 7 3.84/ 272°05'17"

7 1322890.00/1229370.13 8 20.53| 273°26'07"

8 322891.23|1229349.64 9 7.26) 273°37'50"

9 1322891.69/1229342.39 10 8.32] 273°05'59" i

10 |322892.14/1229334.08 11 1.84 7°30" 44" i
i 11 |322893.96|1229334.32] 1 107.91 0°51"17" S - "
i1 [323001.86(1229335.93 LI

21:10:060902:80
:10:060902184 !
1 2
5 10
21:10:060902: 18P R 21:10-6.25
21:10:060902:75 iy
:35/m1
o i )
10:060902(79 g g
s 21£10:060902:53 35 8
ez 21{10:060902(34 5 —omo
2]1:10:060902:76

21:10:060902

w 716 Q

| YCJIOBHBIE OBO3HAUEHHSI Macmra6 1 : 1 500
TPaHHIIbI 3eMeNbHBIX yuacTKoB nmetonmecs B EIPH csenenns o kotopeix

{ [29:00:010100:1 | ;o crarounst s onpenenerin o6 MeCTONONOREHHA 1 KX KATACTPOBH HOMED

00pa3syeMblii 3eMeTbHBIIH

y9acToK

:3Y1 B

=

H e TPaHHIIBI 1 HOMEP

: 21:10:000000 KaZacTPOBbIX KBAapTaJIOB

TPAHHIIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBHSIMH HCTIOJb30BAHMUS
TEPPUTOPHIi M HX PEeCTPOBEIiT HOMeEp

i[ 21.09.2.68